

UAB „Verserma“
Draugystės 20, Elektrėnai, įm.k.: 300025469, PVM m.k.: LT1000011610

Žuvininkystės tarnybai prie
Lietuvos Respublikos žemės
ūkio ministerijos

**PASIŪLYMAS
DĖL SANDĖLIO REMONTO
DARBŲ**

2017-06-28 Nr.2017/06/28/01

(Data)

Elektrėnai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Verserma“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Draugystės 20, Elektrėnai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Sergej Šelkovenko
Telefono numeris	8-699-01752
Fakso numeris	8-528-34097
El. pašto adresas	info@verserma.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - Pirkimo sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- Pateikdamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šiuos Darbus:

Eil. Nr.	Sandėlio remonto darbų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Kaina iš viso, Eur be PVM
----------	----------------------------------	-----------	--------	---------------------------	---------------------------

1	2	3	4	5	6 = 4x5
Duobės užpylimas ir betonavimas					
1.	Žvyro pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais	m ³	11,80	47,1145	555,95
2.	Skaldos pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais	m ³	1,40	63,0962	88,33
3.	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,08	1257,6540	100,61
4.	100 mm storio armuotų grindų betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną siurbliu	100 m ²	0,12	1643,8251	197,26
Vandens nuvedimo sistemos ir drenažo įrengimas					
5.	Nuolydžio iš smėlio įrengimas	m ³	0,35	52,3906	18,34
6.	Paviršinio vandens surinkimo kanalų (latakai) ant paruošto pagrindo įrengimas hermetizuojant sandūras	100 m	0,24	4484,0514	1076,17
7.	Plastikinių kanalizacinių vamzdžių, kurių D 50-100 mm, tiesimas	m	12,00	19,5033	234,04
8.	II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m ³	0,30	229,2035	68,76
9.	Žvyro pagrindo po vamzdynais įrengimas	m ³	5,00	39,0966	195,48
10.	Drenažo vamzdžio su kokoso plaušo filtro klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	68,00	6,1286	416,74
11.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą	m ³	5,00	25,7102	128,55
12.	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	1,00	309,3012	309,30
13.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m ³	0,20	979,5878	195,92
14.	II grupės grunto transportavimas savivarčiais 1 km atstumu, pakraunant ekskavatoriumi	100 m ³	0,10	336,3499	33,63
Kolonų (stulpų) betonavimas					
15.	Monolitiniai gelžbetoniniai stulpai	m ³	2,24	538,4129	1206,04
Grindų betonavimas					
16.	Žvyro pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais	m ³	20,00	47,1145	942,29
17.	Grunto tankinimas žvyru rankiniu būdu	100 m ²	2,03	205,4474	417,06

18.	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,60	1257,6540	754,59
19.	100 mm storio armuotų grindų betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną siurbliu	100 m ²	2,03	1643,8177	3336,95
IŠ VISO UŽ VISUS SANDĖLIO REMONTO DARBUS (EUR BE PVM):					10276,01
PVM:					2157,96
IŠ VISO UŽ VISUS SANDĖLIO REMONTO DARBUS (EUR SU PVM):					12433,97

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt trys Eur 97 ct Į šią kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, atitinkamų eilučių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

Siūlomi *Darbai* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Lapų skaičius vnt.
1.	Lokalinė sąmata	2

Pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Lapų skaičius

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)



Direktorius
Sergej Šelkovenko

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. _____ MĖN. _____ D.

2017 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

1 Remonto darbai

Statinsys

31 Žuvininkystės tarnyba prie LR ŽUM Laukystos poskyris

Žiniaraštis

1 Sandėlio remonto darbai

2017.06.27

Suma žiniaraščiui 12433.97 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Duobės užpylimas ir betonavimas						
1 N11-8		Žvyro pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais(mažų apimčių)	m3	11.800	47.1145	555.95
2 N11-10		Skaldos pasluoksnis ant grunto,vežant medžiagas karučiais	m3	1.400	63.0962	88.33
3 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0.080	1257.6540	100.61
4 N11-165-1		100mm storio armuotų grindų betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną siurbliu	100m2	0.120	1643.8251	197.26
Skyriuje 1						942.15
2 Vandens nuvedimo sistemos ir drenažo įrengimas						
1 F12-2-3		Nuolydžio iš smėlio įrengimas	m3	0.350	52.3906	18.34
2 N23-202		Paviršinio vandens surinkimo kanalų (latakai) ant paruošto pagrindo įrengimas, hermetizuojant sandūras k9=1.15	100m	0.240	4484.0514	1076.17
3 N16-138		Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	12.000	19.5033	234.04
4 N1-26-2		II grupės grunto kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą k9=1.15	100m3	0.300	229.2035	68.76
5 N23-3		Žvyro pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.15	m3	5.000	39.0966	195.48
6 N23P-0804		Drenažinio vamzdžio su kokoso plaušo filtro klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k9=1.15	m	68.000	6.1286	416.74
7 N22P-0903		Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	5.000	25.7102	128.55
8 N23P-0306		Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm k9=1.15	vnt.	1.000	309.3012	309.30
9 N1-308		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0.200	979.5878	195.92
10 T1-58		II grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi	100m3	0.100	336.3499	33.63
Skyriuje 2						2676.93
3 Kolonų (stulpų) betonavimas						
1 F6-2-2		Monolitinei gelžbetoniniai stulpai k8=1.04,k9=1.15	m3	2.240	538.4129	1206.04
Skyriuje 3						1206.04
4 Grindų betonavimas						
1 N11-8		Žvyro pasluoksnis ant grunto,vežant	m3	20.000	47.1145	942.29

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		medžiagas karučiais(mažų apimčių)				
2 N11-2		Grunto tankinimas žvyru rankiniu būdu(mažų apimčių)	100m2	2.030	205.4474	417.06
3 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0.600	1257.6540	754.59
4 N11-165-1		100mm storio armuotų grindų betonavimas ir šlifavimas, paduodant betoną siurbliu	100m2	2.030	1643.8177	3336.95
		Skyriuje 4				5450.89
		Žiniaraštyje 1				10276.01
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2157.96
		Iš viso žiniaraštyje 1				12433.97

Sudarė : **Direktorius**
Sergej Šelkovenko
/Pavardė/